
1/1 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
21/2019. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 

a közterületi térfigyelő rendszerről szóló 
29/2015. (IX. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 
1. § A közterületi térfigyelő rendszerről szóló 29/2015. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2019. július 1-jén lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra 
történő kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 
  címzetes főjegyző polgármester 
 

----------- 
 

1. melléklet a 21/2019. (VI. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
1. Az Ör. 1. mellékletének táblázata a következő, 39. számú sorral egészül ki: 
 

Képfelvevő 

sorszáma 

Képfelvevő telepítési helye 

(GPS koordináta) 
Képfelvevő által megfigyelt közterület 

„39. 47° 17'08.12"É 
19°79'61.88"K 

Kossuth Ferenc utca – Pesti út (körforgalom)” 

 
----------- 


